
 

 

Determinazione DG n. n. 6/APPR/15 del 17 Settembre 2015. 

 

Acquisti urgenti per materiale di consumo e spese alberghiere varie 

Il Direttore Generale  

In attesa della approvazione delle iscrizioni agli albi dei fornitori nei settori relativi al materiale di consumo 

e cancelleria ed ai settori servizi alberghieri e della ristorazione 

Vista l’urgenza di procedere all’acquisizione del materiale specificato e dei servizi indicati 

Vista la ricerca di mercato ristretta operata dal Presidio amministrativo    

DETERMINA 
 

1- di autorizzare l’acquisto dei seguenti beni e servizi: 

 

a. tastiera e mouse wireless per Euro 25 

mouse wireless per Euro 15 

Lettori si smarcard per Euro 25  

Da acquistare presso la Società EURONICS di Città di Castello 

 

b. Toner stampanti  

Presso la ditta Ecosolution per Euro 105 

 

c. Stampa attestati progetto Competenze chiave Gubbio 

INKLIFE per circa Euro 210 

 

d. Sulla base dell’indicazione del partner locale è stato individuato l’Hotel Do Step Inn di  Vienna 

per tirocinio docenti progetto Erasmus EuYou per un TOTALE di  EURO  1090,68 con bonifico 

dell’acconto di euro 218,14   

 

e. HOTEL TIFERNO per 170,00 EURO per ospitalità Docenti 

 

2- di dare al responsabile Amministrativo Dr. Andrea Pieracci delega ad informare i fornitori  e 

procedere con i pagamenti   

3- di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 

tenuto dall’Ufficio Archivio;  

4- di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti 

di competenza.  

 

Città di Castello, 17 Settembre 2015 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 

 


